Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

       № _____
с. Новотроицкое
Об установлении коэффициента-дефлятора при расчете арендной платы за муниципальное имущество во втором полугодии 2019 году
В соответствии с Уставом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, постановлением Правительства Кировской области от 27.12.2018 г. № 656-П «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2019 год», в целях эффективного использования муниципального имущества администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на второе полугодие 2019 года коэффициент-дефлятор при расчете арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области в размере 1,05 в соответствии с коэффициентом-дефлятором объема платных услуг.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019 года.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения                                              Т. А. Жданова

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

Коврижных Елена Александровна